
1 診察券

動物病院様向け
商品カタログ

11掲載
番号 クリスパーカード

12掲載
番号 タマクリスパーカード

● サイズ：タテ54×ヨコ86×厚さ0.25mm
● 材　質：再生ペット樹脂
● お名入：500枚よりご院名等の印刷致します
● 文字色：2・3・4・5色（金・銀 除く）

● サイズ：タテ54×ヨコ86×厚さ0.48mm
● 材　質：PVC
● お名入 800枚よりご院名等を裏面に印刷致します
● 文字色：黒・青・緑・赤・グレー

13掲載
番号 タマ薄手 ID カード

T-J T-K
T-L

T-M

SK21-01

T-F

T-J T-K T-L T-M

SK21-02

C0700-
B0500

500枚（税抜）色数（表＋裏）

商品コード

＠96円2色（1＋1）
C0700-
C0500商品コード

＠101 円

C0700-
B1000

1,000枚（税抜）

＠54円
C0700-
C1000
＠56円

C0700-
B2000

2,000枚（税抜）

＠35円
C0700-
C2000
＠39円

C0700-
B3000

3,000枚（税抜）

＠25円
C0700-
C3000
＠30円3色（2＋1）

版代 6,500円（税抜）

版代 10,000円（税抜）

C0700-
D0500

500枚（税抜）色数（表＋裏）

商品コード

＠105 円4色（3＋1）
C0700-
E0500商品コード

＠106 円

C0700-
D1000

1,000枚（税抜）

＠62円
C0700-
E1000
＠64円

C0700-
D2000

2,000枚（税抜）

＠41円
C0700-
E2000
＠42円

C0700-
D3000

3,000枚（税抜）

＠34円
C0700-
E3000
＠35円5色（4＋1）

版代 6,500円（税抜）

00500タマクリスパーカード
01000

C0800-

C0800-

商品名 枚数商品コード 価格（税抜）

＠80円

＠60円1,000 枚

500 枚

00800タマ薄手 IDカード
02400

C1500-

C1500-

商品名 枚数商品コード 価格（税抜）

＠113 円

＠101 円2,400 枚

800 枚

名入れ

名入れ

SK21-R2 裏面印刷参考デザイン

〒350-1155 川越市下赤坂758-12
キンシクリニックキンシクリニック

HPはこちら▲

sample

診 療 時 間

【休診日】木曜・日祝日・土曜午後

月 火 水 木 金 土 日・祝
10：00 ～ 13：00 ●

No.

● ● 休 ● ● 休
16：00 ～ 19：00 ● ● ● 休 ● 休 休

様

T E L . 049(261)4040

SK21-R2 裏面印刷参考デザイン

〒350-1155 川越市下赤坂758-12
キンシクリニックキンシクリニック

HPはこちら▲

sample

診 療 時 間

【休診日】木曜・日祝日・土曜午後

月 火 水 木 金 土 日・祝
10：00 ～ 13：00 ●

No.

● ● 休 ● ● 休
16：00 ～ 19：00 ● ● ● 休 ● 休 休

様

T E L . 049(261)4040

SK21-R1 裏面印刷参考デザイン

● サイズ：タテ54×ヨコ86×厚さ0.25mm
● 材　質：再生ペット樹脂
● お名入：500枚よりご院名等を裏面に印刷致します
● 文字色：黒

様No.

診 療 時 間 月

  9：00～12：30 ●

14：00～17：30 ●

火

●

●

水

●

●

木

/

/

金

●

●

土

●

/

日

▲

/

祝

/

/

・ ご来院の際には、このカードを受付にご提示下さい。
・ 保険証は月初めに必ずご提示下さい。
・ 保険証に変更があった場合は必ずお知らせ下さい。 HPはこちら▲

▲第2・第4のみ
sample

T-P

T-P

T-N

T-N

T-O

新商品

新商品

クリスパーカードの表面に可愛いタマ絵柄が印刷されてます。
裏面にお客様の情報を入れる事ができ、油性サインペンなどで直接書き込みが可能です。

QUOカードの様に折れ曲がりにくい材質で、油性サインペンなどで直接書き込みが可能です。
お好みのデザインでお作りします。

お好きな絵柄を 200 枚単位で組み合わせる事が出来ます。
裏面は全面シルクパネル付きで、油性サインペンなどで直接書き込みが可能です。

T-O

500枚
少ロット対応

名入れ
500枚

少ロット対応

診察券
コストの見直し
しませんか？



１色

2色

3色

4色（フルカラー）

タマキャラクター ※タマ絵柄をお選び頂いた場合は通常製品価格に10%加算させて頂きます。

裏面

SA21-01 ■ SA21-02 ■ SA21-03 ■ SA21-04 ■

SA21-05 ■■ SA21-06 ■■ SA21-07 ■■ SA21-08 ■■

■■■SA21-09 ■■■ SA21-10 ■■■ SA21-11 ■■■ SA21-12

SA21-16 ■■■■SA21-13

ST21-01

■■■■ SA21-14 ■■■■ SA21-15 ■■■■

ST21-04 ■■■■■ ST21-02 ST21-03

SA21-R1 SA21-R4SA21-R2 SA21-R3

■■

■■■■

■■

No.

診療時間 月

●

●

火

●

●

水

● 休

●

木

休

金

● ●

●

土
●

休●

9：00～12：00

休診日：木曜日

3：00～　7：00

AM

PM

日・祝

～3：00

・ ご来院の際には、このカードを受付にご提示ください。
・ 受付は診療終了時間の30分前までです。

様

HPはこちら▲

sample

1 診察券デザインサンプル デザインサンプルを使用して
　　　　　　　　オリジナル診察券が作れます。



2 薬袋

版代 2,000円（税抜）

23掲載
番号 タマ薬袋 動物用

可愛いタマ絵柄がフルカラーで印刷されており
人気の 4絵柄をセットでお届けします。

版代 2,000円（税抜）

タマ薬袋 動物用
中サイズ
大サイズ
特大サイズ

145×110
165×125
200×150

商品名 サイズ (mm) 規格品
1,200枚（税抜）

名入品
2,000枚（税抜）
＠ 8.10 円
＠10.70 円
＠17.20 円

6,510 円2,400 円
8,770 円
14,560 円

60313

商品コード

60323
60333

400 枚（税抜）

3,120 円
5,260 円

＠ 6.70 円
＠ 9.50 円
＠15.20 円

4,000枚（税抜）

60030
内用

紙薬袋
3号サイズ

600404 号サイズ
60050

60031
外用

60041
60051

60032
頓服

60042
600525 号サイズ

145×110
165×125
200×150

商品名 サイズ (mm) 商品コード 規格品 名入品
100 枚（税抜）
380 円
450 円
700 円

＠ 6.45 円
＠ 7.20 円
＠10.30 円

1,000 枚（税抜）

ちゃん

1回

年　　月　　日

1日　　　回 日分包
錠

用
　
　
法

おくすり 様
カプセル

1.食前後　　　時間 3.食事に混ぜて与えて下さい
2.　　　　　時間毎 4.咬み砕かぬ様与えて下さい

ちゃん

1回

年　　月　　日

1日　　　回 日分包
錠

用
　
　
法

おくすり 様
カプセル

1.食前後　　　時間 3.食事に混ぜて与えて下さい
2.　　　　　時間毎 4.咬み砕かぬ様与えて下さい

※規格裏面デザイン

(各サイズ共通)

メ　モ

注）犬と猫、または種類により
幾らか違いがあります。

　  ペットは気をつけて飼うと
こんなに長生きします。

犬 人間

1ヶ月齢

2ヶ月齢

3ヶ月齢

6ヶ月齢

9ヶ月齢

1年齢

1年半齢

2年齢

3年齢

4年齢

5年齢

約1歳

3歳

5歳

9歳

13歳

18歳

20歳

24歳

28歳

32歳

36歳

（猫）

6年齢

7年齢

8年齢

9年齢

10年齢

11年齢

12年齢

13年齢

14年齢

15年齢

16年齢

40歳

44歳

48歳

52歳

56歳

60歳

64歳

68歳

72歳

76歳

80歳

犬 人間（猫）

名入れ印刷範囲

中サイズ
145×110mm

※規格デザ
イン

ちゃん

1回

年　　月
　　日

1日　　
　回

日分

包
錠

用
　
　
法

おくすり
様

カプセル

1.食前後
　　　時

間 3.食
事に混ぜ

て与えて
下さい

2.　　　
　　時間

毎 4.咬
み砕かぬ

様与えて
下さい

特大サイズ
200×150mm

大サイズ
165×125mm

● 各サイズ４絵柄１セット
● 規格品 400枚・1200枚常備在庫　
● お名入 2000枚よりご院名等の印刷致します
● 文字色：黒・青・緑・赤
【中サイズ】2000枚のご注文は黒のみ

24掲載
番号 紙薬袋（平袋）

シンプルな規格品の紙薬袋です。
お好みのデザインでお作りも可能です。 ●材質：上質紙

●材質：上質紙

Ｎｏ．

年　　月　　日

用　　法

様

外   　用   　薬 Ｎｏ．

年　　月　　日

用　　法

様

回　　　　包 ・ 錠  宛

服　　用

回　　分

頓   　服　薬

規格 名入れ

規格 名入れ

● サイズ：3・4・5号
● お名入1000枚でご院名等の印刷致します
● 文字色：青・緑・赤

400枚より
少ロット対応



2 薬袋デザインサンプル

可愛いタマ絵柄が１色で印刷されており、用法・ご院名部分はお好みに変更が可能です。
※オンデマンド印刷の為、従来品の薬袋と文字色が異なります。

※オンデマンド印刷の為、従来品の薬袋と文字色が異なります。

YA21-01 YA21-02 YA21-03 YA21-04

YA21-05 YA21-06 YA21-07 YA21-08

オンデマンド紙薬袋21掲載
番号

タマ
オンデマンド紙薬袋

22掲載
番号

YT21-01 YT21-02 YT21-03 YT21-04

YT21-05 YT21-06 YT21-07 YT21-08

オンデマンド紙薬袋
3号サイズ
4号サイズ
5号サイズ

145×110
165×125
200×150

商品名 サイズ (mm)

E6030
E6040
E6050

商品コード 400 枚（税抜）
@ 8.00 円
@ 8.60 円
@12.40 円

3号サイズ
4号サイズ
5号サイズ

145×110
165×125
200×150

商品名 サイズ (mm)

E6330
E6340
E6350

商品コード 400 枚（税抜）
@ 8.80 円
@ 9.50 円
@13.60 円

オンデマンド紙薬袋
タマ

版代 2,000円（税抜）

版代 2,000円（税抜）

● サイズ：3・4・5号
● お名入400枚でご院名等の印刷致します
● 文字色：ブルー・グリーン・ピンク

● サイズ：3・4・5号
● お名入400枚でご院名等の印刷致します
● 文字色：ブルー・グリーン・ピンク

名入れ

名入れ

●材質：上質紙

●材質：上質紙

新商品

新商品

400枚
少ロット対応

400枚
少ロット対応

下記のデザインサンプルを使用して
　　　　　　　　オリジナル薬袋が作れます。



3 投薬瓶・点眼・軟膏壺
31掲載

番号 タマ投薬瓶 32掲載
番号 スポイトタマ瓶 33掲載

番号 ワンタッチタマ瓶

34掲載
番号 マーカー瓶

39掲載
番号 タマ動物用丸瓶38掲載

番号 動物用 プロ点眼 3A掲載
番号 だるま点眼

36掲載
番号 ワンタッチマーカー瓶

35掲載
番号 スポイトマーカー瓶

使用する目盛りにだけ
ズバッと色付け！
より服用指導がしやすい投薬瓶。
マーカー瓶がおすすめです。
（特許第5443581号取得）

※実際の瓶には青ラインは入っておりません。

材質一覧

商品名
200本／箱
200本／箱
200本／箱

20110
20120

20100
入数 価格（税抜）容量

8,840円
11,700円

7,690円
商品コード

タマ投薬瓶
60mL

100本／箱20130
22100

7,900円200mL
100mL

200本／箱 11,630円30mL
200本／箱22110

23100

23120

13,390円60mL
200本／箱 9,080円30mL

23110 200本／箱 10,200円ワンタッチ
タマ瓶

スポイト
タマ瓶

60mL
200本／箱 12,980円100mL

23130 100本／箱 8,440円200mL

30mL

商品名
500本
500本81130

81120
入数 価格（税抜）容量

20,900円
18,150円

商品コード

だるま点眼
10mL
30mL

商品名

100本21000-001

入数 価格（税抜）容量

3,130円

商品コード
タマ動物用
丸瓶 20mL 20mL

商品名
200本／箱
160本／箱
120本／箱

B0570
B05A0

B0550
入数 価格（税抜）容量

2,790円
2,610円

3,050円
商品コード

60mL

B2550

100mL
80本／箱
60本／箱

B05B0
B05C0

2,780円
2,280円

150mL
200mL

200本／箱 6,520円30mL
160本／箱B2570 5,920円60mL
200本／箱 4,460円30mL
160本／箱 3,960円

ワンタッチ
マーカー瓶

マーカー瓶

スポイト
マーカー瓶

商品名 入数 価格（税抜）容量商品コード

D1320 白長型10mL 
D1310 白長型5mL 100本

100本 3,030円
2,850円動物用

プロ点眼

60mL
120本／箱 3,450円100mL
80本／箱 3,350円150mL
60本／箱 2,680円200mL

30mL

20本／袋
20本／袋
20本／袋

MBIN6020
MBIN10020

MBIN3020
450円
550円

400円
60mL
100mL

10本／袋
10本／袋

MBIN15010
MBIN20010

410円
520円

150mL
200mL

30mL

B3550
B3570
B35A0
B35B0
B35C0

商品名 入数 価格（税抜）商品コード
100本／袋 2,080円
100本／袋 2,470円スポイト丈

22400
22410

3C掲載
番号 タマプリント軟膏壺

大人気のタマ軟膏壺が絵柄リニューアル！

商品名
50個/袋
50個/袋A2020-000CR

A2110-000CR
価格（税抜）容量 入数
1,440円
1,550円

商品コード
タマ浅型壷クリーム蓋 タマ深型壷 10mL

5mL

商品名
50個/袋
50個/袋A2020-000PK

A2110-000PK
価格（税抜）容量 入数
1,440円
1,550円

商品コード
タマ浅型壷ピンク蓋 タマ深型壷 10mL

5mL

商品名
50個/袋
50個/袋A2020-000WH

A2110-000WH
価格（税抜）容量 入数
1,440円
1,550円

商品コード
タマ浅型壷白蓋 タマ深型壷 10mL

5mL

37掲載
番号 スポイト丈

※30mL 用：0.5～2.0cc
　60mL 用：0.5～3.0cc

ソフトタッチで押しやすく
吸い上げ量の調整がより
しやすくなりました。
目盛は０．５cc刻みです。

対応商品

30mL用
60mL用

3B掲載
番号 プロ点眼

商品名

100本D0320

入数 価格（税抜）容量

3,000円

商品コード

白長型10mL 

100本
100本D0310

D0210
2,080円
2,080円

白長型5mL 
茶短型5mL 

100本
100本D0110

D0010
2,080円
2,080円

青短型5mL 
白短型5mL 

プロ点眼

規格

規格

規格

規格

規格

規格
規格

規格 規格

規格規格

浅型5mL 深型10mL

直
径
36㎜

12.20㎜
高さ 18.50㎜

高さ

直径36.00㎜ 直径36.00㎜

50個より
少ロット対応

少ロット対応

新絵柄

●材質：Ⓐ

●材質：Ⓓ

●材質：Ⓓ

●材質：Ⓓ

●材質：Ⓐ ●材質：Ⓐ

●材質：Ⓐ
●材質：Ⓑ

●材質：Ⓒ

●材質：PE

●材質：Ⓑ ●材質：Ⓒ 本　体

ⒷⒶ Ⓒ Ⓓ
…PP

キャップ …PE
本　体 …PP
キャップ …PE
スポイト…PE

本　体 …PP
キャップ …PP

本　体 …PE
キャップ …PP



4 レントゲン袋・封筒・フィラリア袋・手提げ袋

乳白のレジ袋です。

〒350－1155 埼玉県川越市下赤坂758－12

キンシ動物病院
TEL ０４９－９１２－１６４５

〒350－1155 埼玉県川越市下赤坂758－12

キンシ動物病院
TEL ０４９－９１２－１６４５

タテ 332㎜
×

ヨコ 240㎜

タテ 235㎜
×

ヨコ 120㎜

タテ 275㎜
×

ヨコ 215㎜

タテ 320㎜
×

ヨコ 265㎜

タテ 382㎜
×

ヨコ 287㎜

41掲載
番号 レントゲン袋

42掲載
番号 タマ封筒２絵柄セット

45掲載
番号 ニューハンド（手提げ袋）

＠44.80 円

商品名

235×120E41A0タマ封筒 長 3号

サイズ(mm) 600枚（税抜）

＠41.30 円 ＠37.70 円

1,000枚（税抜）3,000枚（税抜）商品コード

44掲載
番号 ジップパックフィラリア袋

16,500円

商品名

15＋200×120 75800-017ジップパック
フィラリア袋

500枚（税抜）

＠38.50 円

1,000枚（税抜）

＠46.20 円

500枚（税抜）商品コード
規 格 品 名 入 品

43掲載
番号 カラー封筒

版代 4,000円（税抜） 商品名

235×120E40A0封筒 長 3号

サイズ(mm) 500枚（税抜）

＠16.50 円

＠36.50 円＠46.00 円332×240E40D0封筒 角２号

1,000枚（税抜）商品コード

版代 4,000円（税抜）

版代 4,000円（税抜）

● ２絵柄１セット
● お名入 600枚よりご院名等の印刷致します

規格

規格 規格

名入れ

名入れ

名入れ

●材質：紙

クリーム ピンク グリーン

グレー ブルー ベージュ

ウグイス スカイ オレンジ

アクア ホワイトホワイト クラフト ケント

紙
色

商品名

六ツ切 275×21544001

サイズ(mm) 100枚（税抜）

大四ツ切 382×28744021

四ツ切 320×26544011

1,650 円

2,670 円

2,800 円

商品コード

規格品（R100）デザイン

●材質：HDPE

●材質：紙●材質：紙

●材　質：クラフト紙
　チャック・内側：PE
●お名入：500枚より
　ご院名等の印刷致します

厚さ×巾×高×マチ(mm)1 箱入数 価格
0.013×150×340×45
0.013×150×360×50
0.015×190×400×55
0.018×190×460×60
0.020×210×460×65
0.020×210×510×65
0.020×260×500×70
0.023×260×550×70

330-006645401
330-006645501
330-006645601
330-006644701
330-006645701
330-006644801
330-006645801
330-006644901

2,000 枚
2,000 枚
1,000 枚
1,000 枚
1,000 枚
1,000 枚
1,000 枚
1,000 枚

商品コード

5,000 円
3,100 円

4,400 円

4,800 円
4,300 円

品番
No. 6
No. 8
No.12
No.16
No.20

5,600 円
5,300 円No.25

No.30
7,200 円No.35

チャック上＋
チャック下 (mm)

●お名入ご院名等の印刷致します

年　　　月　　　日様

体重　　  Kg

フィラリア予防薬

ちゃん

月／日 月／日 月／日 月／日 月／日 月／日 月／日 月／日 月／日

次回ご来院日　　　　　月　　　　　日

１回量は　　　　  　　合計　　　　　ヶ月分です。

　　　月から　　　月まで月１回のませて下さい。

この薬は犬フィラリア症の予防薬です

■ 投薬に際しては、必ず指示事項を守って下さい。
■ 投薬前または投薬後、何か症状がみられたときは、当院にご連絡下さい。
■ 薬は子供の手の届かない所に保管して下さい。

ご
注
意

新絵柄



5 カルテフォルダー

カラーナンバーラベルM（ロールタイプ） 単番号
仕様

セット

商品名

15×30

サイズ (mm)商品コード 品番
800R7-530～539 HK753R-0～9
800R7-529 HK753R-込

入数 価格（税抜）

300 片 / 箱
1箱×10組

1,100 円

80007-840～848 HK784-0～8 200 枚 / 組 3,000 円

11,000 円

見出し紙

カラーナンバー見出し紙＜ＴＤ３桁＞
108×18

80007-910 HK791
80077-910 HK7791

50 枚 / 袋
200 枚 / 袋

240 円
900 円

商品名 サイズ (mm)商品コード 品番 入数 価格（税抜）

80002-201 HK2201 100 枚 / 袋 2,000 円

見出し紙（ロングタイプ）

カラーナンバー見出し紙（ロングタイプ）
＜ＴＤ２桁＞

180×34
80002-101 HK2101 100 枚 / 箱 1,250 円

カルテをはさむだけの
　　　　　　　簡単ファイリング

見出し用ポケット 見出し用ポケット

両サイドにポケット付き。
穴を開けずにカルテと　
伝票類を2分類できます。

IDカード用スリット

ファスナーが利用できる
スリット付き

カルテの厚さに合わせて
マチを折って調整できます。

HK791

ラベル専用ケース付

※HK753Rー込にはラベルケースが
　あらかじめセットされています。

カルテをポケットにはさむだけの簡単収納 カルテや伝票類を両サイドのポケットにはさめるタイプ

カラー分類ラベル専用の基本アイテム。

230×315 80800-100

サイズ (mm)

6,000 円

価格（税抜）商品コード
200 枚/箱

80800-200 11,000 円

価格（税抜）商品コード
200 枚/箱×2

230×315 80801-100

サイズ (mm)

8,800 円

価格（税抜）商品コード
200 枚/箱

80801-200 16,000 円

価格（税抜）商品コード
200 枚/箱×2

51掲載
番号 UHK300カルテフォルダー（シングル） 52掲載

番号 UHK400カルテフォルダー（ダブル）

53掲載
番号 カラーナンバーラベルM（ロールタイプ） 54掲載

番号 見出し紙

⓪001
　 ～200

②201
　 ～400

④401
　 ～600

⑥601
　 ～800

⑧801
　 ～000

100 の位に黒ナンバーが入った 3桁ラベル。
55掲載

番号 カラーナンバー見出し紙 ＜TD3桁＞

●材質：PP

●材質：PP
●材質：PP

●材質：コート紙

●材質：PP

ロングタイプ見出し式のカルテフォルダー

ロングタイプ見出し式のカルテフォルダ

ロングタイプ見出し式のカルテフォルダー

312×245（221）80002-001

サイズ (mm)

HK2001

品番

7,500 円

価格（税抜）商品コード
100 枚/箱

312×245（221）80002-002

サイズ (mm)

HK2002

品番

11,250 円

価格（税抜）商品コード
100 枚/箱

225×335（311）80002-003

サイズ (mm)

HK2003

品番

7,500 円

価格（税抜）商品コード
100 枚/箱

56掲載
番号 カルテフォルダー（フラップ付）シングル〈縦型〉 57掲載

番号 カルテフォルダー（フラップ付）シングル〈横型〉

●材質：PP

HK2001～HK2006 専用見出し紙

58掲載
番号 カルテフォルダー（フラップ付）ダブル〈縦型〉

59掲載
番号 見出し紙（ロングタイプ）

HK2001～HK2006 専用見出し紙
5A掲載

番号 カラーナンバー見出し紙（ロングタイプ）＜TD2桁＞

●材質：上質紙●材質：上質紙

●材質：上質紙 ●材質：上質紙

サイズ

A4

サイズ

A4
サイズ

A4

サイズ

A4

200×290（266）80002-005

サイズ (mm)

HK2005

品番

6,875 円

価格（税抜）商品コード
100 枚/箱

サイズ

B5

サイズ

B5

サイズ

A4

サイズ

A4

〈無地タイプ〉 〈TD２桁印刷タイプ〉
HK2101 HK2201

名前も書ける
ロング見出し
用ポケット付

カルテの抜け落ち
防止のフラップ付

カルテや薬歴をはさむだけの
簡単ファイリング

名前も書ける
ロング見出し
用ポケット付

カルテの抜け落ち
防止のフラップ付

カルテや薬歴をはさむだけの
簡単ファイリング

IDカード用
スリット

両サイドにポケット付き。
穴を開けずにカルテと伝票類
を２分類できます。

カルテの抜け
落ち防止の
三角折加工

名前も書けるロング
見出し用ポケット付

カルテの抜け落ち
防止のフラップ付



6 ユニパック・その他

●商品の色合いは実際の色と異なって見えることがあります。●商品のデザインは予告なく変更することがございます。

東京都文京区湯島2-19-12
埼玉県川越市下赤坂758-12

本　　社 〒113-0034
営業本部 〒350-1155

0120-00-2849（TEL）
0120-12-2849（FAX）

101116掲載内容は2021年6月現在のものです。

https://kinshi.co.jp
ロゴマークなどデータのある場合は下記までお送り下さい

※ロゴマーク等のトレース料金は別途費用がかかる場合があります。

kinshi@kinshi.co.jp

掲載
番号 61
紫外線を遮断し、内容物の劣化を防ぐ透明タイプの
チャック付袋です。

フードコートなどでお馴染みの呼び出しベルシステム

UVカットユニパック 掲載
番号 62 茶遮光ユニパック
白い印刷部分に名前等を書き込むことができる
チャック付茶遮光袋です。

UVカットユニパック
サイズ(mm)入数 価格

200×140×0.0576005-007 100 枚／袋
140×100×0.0576005-005 100 枚／袋

340×240×0.0576005-010 100 枚／袋

商品名 商品コード 価格（税抜）

M2480-015 139,000 円

ゲストレシーバー ZERO 受信機（GR-100）

ゲストレシーバー ZERO お得な５台セット（GRZst-15）
（セット内容：送信操作機 ＆ 充電器１台、受信機 ５ 台）

M2480-110 211,000 円ゲストレシーバー ZERO お得な 10 台セット（GRZst-110）
（セット内容：送信操作機 ＆ 充電器１台、受信機 10台）

M2480-100 18,800 円

商品コード

63掲載
番号 UVカットユニパック 底マチ付

64掲載
番号 ゲストレシーバー ZERO

対面スタイルのセルフ精算 POSレジ
65掲載

番号 HappySelf

●材質：PE

●材質：PE

●材質：PE

●材質：PE

※波長300mmの紫外線を約97.5％カット

2,630 円
6,030 円

1,650 円Ｅ-5
Ｇ-5
Ｊ-5

品番

茶遮光ユニパック
サイズ(mm)入数 価格

140×100×0.05AS75115 100 枚／袋
100× 70×0.05AS75114 100 枚／袋

200×140×0.05AS75116 100 枚／袋

商品コード

1,130 円
1,850 円

800 円Ｃサイズ
Ｅサイズ

340×240×0.05AS75119 100 枚／袋
240×170×0.05AS75118 100 枚／袋

4,300 円
2,460 円Ｈサイズ

Ｊサイズ
400×280×0.05AS75120 100 枚／袋 5,700 円Ｋサイズ
340×240×0.06
（手提げ穴付き）AS75117 100 枚／袋 9,190 円ハンディ J

Ｇサイズ

品番

日本製
安心・安全の

MADE IN JAPAN

底マチ付

サイズ チャック下（マチ）
袋巾×厚さ（㎜） 入数

T120
T150

120（20）×70×0.05 100 枚

1袋タテ型（投薬瓶用）
価格商品コード

76400-012
150（20）×90×0.05 100 枚 76400-015

★当社製投薬瓶（小判瓶類・マーカー瓶類・NK瓶類）の場合、
　T120 が（30mL）用・T150 が（60mL / 100mL）兼用サイズです。

950 円
1,240 円

入数
100枚×10袋

1 箱
価格商品コード

76410-012
100枚×10袋 76410-015

8,550 円
11,160 円

サイズ チャック下（マチ）
袋巾×厚さ（㎜） 入数

Y80
Y105

80（20）× 90×0.05 100 枚

1袋ヨコ型（軟膏容器用）
価格商品コード

76500-008
105（25）×130×0.05 100 枚 76500-010

★当社製軟膏容器（定量型・アルファ増量型）の場合、
　Y80 が（10～50mL）兼用・Y105 が（50～120mL）兼用サイズです。

980 円
1,400 円

入数
100枚×10袋

1 箱
価格商品コード

76510-008
100枚×10袋 76510-010

8,820 円
12,600 円

開けやすい
開口段差カット

底にマチが有るので
容器類を入れ易い

遮光性のある特殊生地で
内容物を紫外線から守ります

開けやすく
閉めやすい
　Ｅチャック

チャック部と同色の
書き込みスペース付

中身が見えます !!

規格

規格

規格

受信機

送信操作機
＆充電器

ヨコ型

タ
テ
型

カウンター
トップタイプ

「HappySelf」で
お金を扱わないことでスタッフの負担
を軽減。さらに違算がなくなり、現金
締め作業が大幅に軽減されます。

あんしん
お支払い・おつりの受け取りを患者さ
んにお任せすることで、現金の管理が
楽に正確になります。

正   確！
スタッフが直接お金を触らないため、
衛生面でもクリーンで安心です。クリーン

デモ機を
ご希望の場合は
お問合せ下さい

ハッピーセルフ
紹介動画

デモ機を
ご希望の場合は
お問合せ下さい




